
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.08.2015 м. Кривий Ріг № 278 

 

 
 ┌Про затвердження списків дітей┐ 
  і підлітків шкільного віку 
 

З метою забезпечення права неповнолітніх громадян району  
на здобуття повної загальної середньої освіти, організованого набору 
дітей у перші та десяті класи, своєчасного працевлаштування 
випускників 9-х, 11-х класів, на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції  
з обліку дітей і підлітків шкільного віку», керуючись ст. 53 Конституції 

України, законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів зі 
змінами,» виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за загальноосвітніми навчальними закладами 

території обслуговування (додаток 1). 
 

2. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років  
та дітей, яким до 1 вересня 2015 року виповнюється 5 років (додаток 2). 
 

3. Затвердити список дітей і підлітків віком від 6 до 18 років  
з розумовими та фізичними вадами, які не можуть навчатись  
за висновком психолого-медико-педагогічної консультації (додаток 3). 
 

4. Відділу освіти (Лопатнюк О.М.): 
 

 4.1 довести списки дітей і підлітків шкільного віку загально-    
освітнім навчальним закладам згідно з їх закріпленням за територіями 

обслуговування – до 25.08.2015. 
 

 4.2 взяти на контроль виконання Інструкції з обліку дітей і 
підлітків шкільного віку – до 01.10.2015. 

 

 5. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів: 

  5.1 забезпечити перевірку відвідування дітьми і підлітками 
загальноосвітніх навчальних закладів шляхом збору інформації – до 
10.09.2015. 

 

  5.2 проаналізувати на закріплених територіях обслуговування 
стан організації обліку дітей і підлітків шкільного та дошкільного віку, 

зайнятості молоді до 18 років, яка не має загальної середньої освіти,  

не навчається і не працює, вжити заходів щодо залучення цієї категорії 



2 
 

учнів до здобуття загальної середньої освіти через різні форми 

навчання – до 01.10.2015. 
 

5.3 проводити роботу щодо організації обліку дітей і підлітків 
шкільного віку відповідно до Інструкції з обліку дітей і підлітків 
шкільного віку – протягом 2015-2016 навчального року. 

 

6. Рішення виконкому районної в місті ради від 20.08.2014 № 422 

«Про затвердження списків дітей і підлітків шкільного віку» зняти з 
контролю, як таке, що втратило чинність. 
 

7. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій 
та програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення  
на веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет  

у визначений чинним законодавством термін. 
 

8. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти 
на відділ освіти (Лопатнюк О.М.), контроль – на заступника голови 

ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 
 

 

 
 


